
Kritéria pro přijímání dětí 

 
1. Děti, které dosáhnou 5-ti let do 31. 8. 2020. 

2. Děti, které dosáhnout věku 3 a více let do 31. 8. 2020  

– přednost mají děti rodičů s trvalým pobytem v Kokorách 

3. Děti, které dosáhnout 3 a vice let do 31.12.2020 

           - přednost mají děti s trvalým pobytem v Kokorách 

4. Dále děti podle věku 

- přednost mají děti rodičů s trvalým pobytem v Kokorách 

5. Děti, které podle § 50 zákona č.258/2000 Sb. se podrobily stanoveným pravidelným očkováním 

 

 

 

Dítě by mělo zvládat: 

- částečnou sebeobsluhu při oblékání a stravování 

- přiměřenou komunikaci 

- základní hygienické návyky 

 
 

 

 

Pro účely zápisu do MŠ Vám budou k žádosti přidělena registrační čísla. Rozhodnutí o přijetí dítěte 

k předškolnímu vzdělávání bude zveřejněno v seznamu pod přidělenými registračními čísly. 

 

Rozhodnutí o nepřijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání bude zasláno v písemné podobě. 

 

 

 

Poučení: 

Podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, máte 

možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.  

 

Nahlédnout do podkladů pro rozhodnutí můžete v ředitelně Základní školy a Mateřské školy Kokory ve 

lhůtě  

do 5ti pracovních dnů 

 

      ode dne doručení přihlášky dítěte k zápisu do mateřské školy, kdy bude zahájeno správní řízení. 

 

 


